
UCHWAŁA NR LIX/71/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 3 października 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za szyldy i reklamy umieszczone na obiektach i terenach 
komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXV/32/05 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.04.2005 r. w sprawie 
ustalenia opłat za szyldy i reklamy umieszczone na obiektach i terenach komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Beata Płaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0340AF5-E2B0-4502-B99A-ECD073F94D1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą powszechnie obowiązujących przepisów, w tym zmianą przepisów w zakresie 
podatku od towarów i usług zachodzi konieczność dostosowania obowiązujących regulacji w zakresie 
uchwalenia opłat z obiektów użyteczności publicznej stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0340AF5-E2B0-4502-B99A-ECD073F94D1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/71/2023 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


